
Rangliste  Dä schnällscht Freiebacher 2011

Kindergarten - Sprint Mädchen  2006 und Jüngere

Rang Name Vorname Jahrgang Finallauf Vorlauf

1   Valin Rebeca 2006 13.50 13.90 

2   Rocks Lena 2006 13.80 14.38 

3   Corti Mia 2006 13.82 14.16 

4   Höfliger Anna 2006 13.94 14.38 

5   Burkhart Flavia 2006 14.14 14.66 

6   Leuenberger Zoe 2006 14.26 14.22 

7   Burth Freya 2006 14.76 

8   Kirchhofer Katrin 2006 15.14 

9   Letkiewicz Jadwiga 2006 15.20 

10   Guggisberg Vivien 2006 15.48 

11   Kälin Jasmin 2007 15.60 

12   Rüegg Leonie 2007 16.46 

13   de Joannis Laure 2006 16.76 

14   Ajdini Ramize 2006 19.34 



Rangliste  Dä schnällscht Freiebacher 2011

Kindergarten - Sprint Mädchen 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Finallauf Vorlauf

1   Knechtle Sarina 2005 12.34 12.30 

2   Föllmi Annika 2005 13.10 13.68 

3   Ackermann Mariko 2005 13.12 13.16 

4   Kempf Fiona 2005 13.78 13.70 

5   Nauer Karin 2005 14.24 14.38 

6   Rüegg Nathalie 2005 n.a. 13.84 

7   Rüegg Jesica 2005 14.64 

8   Schnellmann Gioia 2005 14.98 

9   Suter Fabienne 2005 15.14 

10   Margelisch Chantal 2005 17.14 



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  2004

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Rütsche Michelle 8808 Pfäffikon 2004 12.00  11.20  

2   Rhyner Eleny 8807 Freienbach 2004 11.44  11.28  

3   Tanjaoui Soraya 8807 Freienbach 2004 11.44  11.56  

4   Molnar Anna 8832 Wilen 2004 11.74  11.74  

5   Albert Chiara 8832 Wilen 2004 12.00  12.10  

6   Kümmerli Selina 8808 Pfäffikon 2004 12.24  12.40  

7   Giampaoli Nima Cristina 8808 Pfäffikon 2004 12.30  

8   Cavelti Anna 8807 Freienbach 2004 12.32  

9   Amendola Stefania 8832 Wilen 2004 12.54  

10   Puzzo Alessia 8832 Wilen 2004 12.60  

11   Strecke Sarina 8832 Wilen 2004 12.74  

12   Rungg Alessia 8806 Bäch 2004 13.02  

13   Brunner Nadine 8832 Wilen 2004 13.08  

13   Kirchhofer Annina 8807 Freienbach 2004 13.08  

15   van der Meer Lynn 8808 Pfäffikon 2004 13.12  

16   Kühbacher Amanda 8806 Bäch 2004 13.34  

17   Krasniqi Eniola 8807 Freienbach 2004 13.42  

18   Rebsamen Tamara 8807 Freienbach 2004 13.48  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  2003

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Aschwanden Jil 8807 Freienbach 2003 10.42  10.36  

2   Steiner Flavia 8832 Wilen 2003 10.52  10.50  

3   Ivanovic Tatjana 8832 Wilen 2003 10.92  10.56  

4   Metzger Carina 8808 Pfäffikon 2003 11.02  10.86  

5   Holdener Svenja 8832 Wilen 2003 11.24  11.20  

6   Leuenberger Jil 8832 Wilen 2003 11.18  11.44  

7   Lambrigger Lusin 8807 Freienbach 2003 11.24  

8   Giancola Adina 8807 Freienbach 2003 11.58  

9   Aulagne Beryl 8807 Freienbach 2003 12.14  

10   Landolt Tamara 8807 Freienbach 2003 12.62  

11   Robelli Medina 8807 Freienbach 2003 13.18  

12   Groner Samira 8808 Pfäffikon 2003 13.68  

13   Käslin Sonja 8808 Pfäffikon 2003 13.88  

14   Amidi Mira 8808 Pfäffikon 2003 14.32  

15   Strickler Céline M. 8808 Pfäffikon 2003 14.36  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  2002

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Wieland Valérie 8640 Hurden 2002 10.24  10.44  

2   Müller Jana 8807 Freienbach 2002 10.42  10.46  

3   Nauer Laura 8832 Wilen 2002 10.50  10.62  

4   Fischer Karin 8808 Pfäffikon 2002 11.04  10.76  

5   Etter Melina 8832 Wilen 2002 10.96  11.12  

6   Landolt Nicole 8807 Freienbach 2002 10.48  11.78  

7   Rütsche Salome 8808 Pfäffikon 2002 11.72  

8   Keller Lia 8808 Pfäffikon 2002 11.72  

9   Brunner Fabienne 8832 Wilen 2002 11.82  

10   Höfliger Sarina 8808 Pfäffikon 2002 12.78  

11   Meikle Amanda 8808 Pfäffikon 2002 13.20  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  2001

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Formaz Déanne 8808 Pfäffikon 2001 9.62  9.54  

2   Föllmi Sarah 8832 Wilen 2001 9.94  9.84  

3   Steiner Sina 8832 Wilen 2001 10.34  10.12  

4   Feusi Eliane 8808 Pfäffikon 2001 9.96  10.18  

5   Köppel Evelyne 8808 Pfäffikon 2001 10.16  10.44  

6   Fontana Jamina 8832 Wilen 2001 10.30  10.92  

7   Solenthaler Carla 8832 Wilen 2001 10.68  

8   Fehr Natalia 8808 Pfäffikon 2001 10.90  

9   Stocker Svenja 8807 Freienbach 2001 10.94  

10   Pagliaro Chiara 8808 Pfäffikon 2001 11.02  

11   Pfyl Jenny 8832 Wilen 2001 11.06  

12   Pizarro Jacqueline 8808 Pfäffikon 2001 11.38  

13   Stocker Corinne 8808 Pfäffikon 2001 11.60  

14   Gadient Tamara 8832 Wilen 2001 12.44  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  2000

Bahn Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Flattich Lia Chanel 8808 Pfäffikon 2000 9.40  9.30  

2   Batista Elena 8807 Freienbach 2000 10.08  10.10  

3   Pfyl Anja 8808 Pfäffikon 2000 10.02  10.12  

4   Keller Marni 8808 Pfäffikon 2000 10.24  10.26  

5   Widler Noemi 8807 Freienbach 2000 10.34  10.48  

6   Züger Alissa 8808 Pfäffikon 2000 10.46  10.72  

7   Oberlin Svenja 8807 Freienbach 2000 10.46  

8   Zehnder Tara 8806 Bäch 2000 10.60  

9   Giordano Noemi 8808 Pfäffikon 2000 10.66  

10   Isenegger Sofia 8807 Freienbach 2000 11.28  

11   Preite Ilaria 8808 Pfäffikon 2000 11.30  

12   Gerber Jill 8832 Wilen 2000 11.32  

13   Landolt Michèle 8807 Freienbach 2000 11.44  

14   Firreri Sabrina 8807 Freienbach 2000 11.94  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  1999

Bahn Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Föllmi Eduarda 8832 Wilen 1999 9.34  9.20  

2   Schuler Marisa 8807 Freienbach 1999 9.48  9.24  

3   Rodenhorst Amira 8832 Wollerau 1999 9.56  9.50  

4   Cavelti Corina 8807 Freienbach 1999 9.68  9.52  

5   Steinauer Michelle 8807 Freienbach 1999 9.74  9.60  

6   Kümmerli Judith 8808 Pfäffikon 1999 9.86  10.08  

7   Hauser Laisa 8806 Bäch 1999 10.04  

8   Pezzotti Kim 8832 Wilen 1999 10.20  

9   Gattiker Lydia 8807 Freienbach 1999 11.14  

10   Fuchs Céline 8808 Pfäffikon 1999 11.86  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  1998

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Kayleigh Biewenga 8808 Pfäffikon 1998 9.34  9.10  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  1997

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Nötzli Corinne 8808 Pfäffikon 1997 9.08  11.82  

2   Leuzinger Lilli 8808 Pfäffikon 1997 9.52  12.16  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Mädchen  1996

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Saebisch Annika 8832 Wilen 1996 8.64  11.24  

2   Bucher Tanja 8806 Bäch 1996 9.08  11.84  

3   Pfyl Laura 8808 Pfäffikon 1996 9.34  12.14  



Rangliste  Dä schnällscht Freiebacher 2011

Kindergarten - Sprint Knaben  2006 und Jüngere

Rang Name Vorname Jahrgang Finallauf Vorlauf

1   Alpiger Valentino 2006 12.24   12.34   

2   Kordeuter Malte 2006 13.18   13.56   

3   Dettling Lars 2006 13.56   14.02   

4   Steiner Lenny 2006 14.26   14.22   

5   Granqvist Ivar 2006 14.36   14.22   

6   Fernandez Jose 2006 14.58   14.24   

7   Knechtle Christian 2006 14.26   

8   Masek Gabriel 2006 14.36   

9   Andersen Alvin 2006 14.68   

10   Pizzi Daniel 2006 14.76   

11   Batista Tiago 2006 15.74   

12   Küttel Lars 2006 15.84   

13   Keller Philipp 2006 16.26   

14   Gadient Cyrill 2006 16.90   

15   Matter Silvan 2006 18.14   

16   Züger Luca 2006 18.32   

17   Schiavano Mattia 2007 19.80   

18   Herth Alexander 2007 21.64   



Rangliste  Dä schnällscht Freiebacher 2011

Kindergarten - Sprint Knaben  2005

Rang Name Vorname Jahrgang Finallauf Vorlauf

1   Hadlic Amel 2005 11.62    11.94    

2   Zurbuchen Fabian 2005 11.90    12.14    

3   Huber Mischa 2005 11.92    12.72    

4   Mathey Lucien 2005 12.08    12.18    

5   Leuenberger Nik 2005 12.36    12.64    

6   Reichmuth Lukas 2005 12.48    12.46    

7   Pfeiffer Nick 2004 12.18    

8   Gadient Severin 2004 12.68    

9   Wiget Felipe Tiago 2004 12.74    

10   Jausz Kian 2005 12.86    

11   Rütsche Elia 2005 12.94    

12   Schuler Janis 2005 13.10    

13   Birchler Raffael 2005 13.20    

14   Kälin Jan 2004 13.32    

15   Aberhard Mario 2005 13.46    

16   Gomes Rodrigo 2005 13.48    

Cotti Gian 2004 13.48    

18   Groner Noam 2005 13.50    

Manser Sandro 2005 13.50    

20   Spezialetti Elia 2004 13.56    

21   Zehnder Finn 2005 13.60    

22   D'Ettore Fabio 2005 13.86    

Sager Marcel 2004 13.86    

24   Feusi Seya 2005 14.22    

25   Wyler Rafael 2005 14.30    

26   Rhyner Remo 2005 14.58    

27   Herth Christopher 2005 14.68    

28   Biewenga Nolan 2005 14.80    

29   Schiavano Leandro 2005 15.02    

30   Hefti Jonathan 2005 15.96    

31   Strickler Robin 2005 15.98    

32   Müller Elias 2005 16.48    

33   Dallatomasina Lorenzo 2005 16.88    



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  2004

Rang Name Vorname Adresse PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Bättig Jan Sonnenpark 20d 8808 Pfäffikon 2004 11.04  10.98  

2   Solenthaler David Wilenstrasse 160 8832 Wilen 2004 11.12  11.34  

3   Cavelti Linus Oechsli 7 8807 Freienbach 2004 11.16  11.42  

4   Bleisch Cristian Sonnenpark 8808 Pfäffikon 2004 11.26  11.60  

5   Prabananthasivam Sauthan Kantonsstr. 91 8807 Freienbach 2004 11.48  11.68  

6   Pizzaro Jason Etzelstrasse 60 8808 Pfäffikon 2004 11.42  

7   Burkart Andrin Rietbrunnen 43 8808 Pfäffikon 2004 11.68  

8   Pfeiffer Nick 2004 12.18  

9   Keller Daniel Pfarrmatte 3 8807 Freienbach 2004 12.26  

10   Pagliaro Davide Rietbrunnen 26 8808 Pfäffikon 2004 12.38  

11   My Daniele Eulenweg 27 8832 Wilen 2004 12.42  

12   Beeler Thomas Speerstrasse 2b 8832 Wilen 2004 12.44  

13   Gadient Severin 2004 12.68  

14   Wiget Felipe Tiago 2004 12.74  

15   Gantenbein Robin Sonnenpark 10a 8808 Pfäffikon 2004 13.14  

16   Kälin Jan 2004 13.32  

17   Cotti Gian 2004 13.48  

18   Spezialetti Elia 2004 13.56  

19   van Genk Morris* Mühlebachstrasse 128805 Richterswil 2005 13.76  

20   Sager Marcel 2004 13.86  

21   Kuster Robin* Rohrwis 9 8852 Altendorf 2004 13.90  

22   Walter Ramon Hofstrasse 31 8808 Pfäffikon 2004 13.96  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  2003

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Scharpf Fabrice 8808 Pfäffikon 2003 10.40  10.30  

2   Imeri Shuajb 8808 Pfäffikon 2003 10.84  10.46  

3   Giordano Enea 8808 Pfäffikon 2003 10.90  10.72  

4   Magendran Shaginth 8808 Pfäffikon 2003 10.92  10.78  

5   Hrncic Hasib 8807 Freienbach 2003 11.08  10.94  

6   Mächler Lukas 8832 Wilen 2003 11.14  11.04  

7   Rüegg Philipp* 8732 Neuhaus 2003 10.92  

8   Lopes Leandro 8807 Freienbach 2003 11.20  

9   Schuler Cyrill 8807 Freienbach 2003 11.32  

10   Jukic Nedim 8808 Pfäffikon 2003 11.34  

11   Schuler Yanick 8807 Freienbach 2003 11.36  

12   Pfeiffer Tim 8806 Bäch 2003 11.54  

13   Schwarb Noah 8832 Wilen 2003 11.64  

Mehovic Faris 8808 Pfäffikon 2003 11.64  

15   Simoes Bruno 8832 Wilen 2003 11.66  

16   Züger Andrin 8808 Pfäffikon 2003 11.68  

17   Romaneschi Luca 8832 Wilen 2003 11.72  

Nauer Thomas 8807 Freienbach 2003 11.72  

19   Prabananthasivam Sangith 8807 Freienbach 2003 11.76  

20   Kastrati Ylli 8808 Pfäffikon 2003 11.78  

21   Gadient Ignaz 8832 Wilen 2003 11.94  

22   Schweizer Fabian 8832 Wilen 2003 12.04  

23   Fischer Daniel 8808 Pfäffikon 2003 12.08  

24   Dallatomasina Nicola 8832 Wilen 2003 12.24  

25   Schnellmann Luca 8832 Wilen 2003 12.36  

26   Staub Manuel 8808 Pfäffikon 2003 12.70  

27   Höfliger Linus 8808 Pfäffikon 2003 12.80  

28   Birchler Nico 8832 Wilen 2003 12.82  

Magalhaes Rafael 8807 Freienbach 2003 12.82  

30   Höfliger Samuel 8808 Pfäffikon 2003 13.36  

31   Höfliger Chris 8808 Pfäffikon 2003 13.50  

32   Kurtovic Rijad 8808 Pfäffikon 2003 13.90  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  2002

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Bättig Tobias 8808 Pfäffikon 2002 10.06  9.92  

2   Zehnder Sean 8806 Bäch 2002 10.24  10.06  

3   Bärlocher Leandro 8832 Wilen 2002 10.18  10.08  

4   Parise-Vogt Willy 8806 Bäch 2002 10.22  10.14  

5   Burkhalter Manuel 8832 Wilen 2002 10.56  10.26  

6   Reichmuth Patrick 8832 Wilen 2002 10.44  10.86  

7   Casciato Gianluca 8807 Freienbach 2002 10.82  

Magendran Santhos 8808 Pfäffikon 2002 10.82  

9   Rüber Rémy 8807 Freienbach 2002 11.04  

10   Metin Ismail 8832 Wilen 2002 11.18  

Lauterbach Andrew 8808 Pfäffikon 2002 11.18  

Meier Jack 8808 Pfäffikon 2002 11.18  

13   Gültepe Hasan 8807 Freienbach 2002 11.20  

14   Letkiewicz Szczepan 8808 Pfäffikon 2002 11.64  

van Genk Max* 8805 Richterswil 2002 11.64  

16   Müller Noel 8807 Freienbach 2002 11.86  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  2001

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1 Leuzinger Henry 8808 Pfäffikon 2001 9.50  9.48  

2 Wegmann Nico 8832 Wilen 2001 10.00  9.72  

3 Manganas Leandros 8832 Wilen 2001 10.32  10.20  

4 Vikram Bannur 8808 Pfäffikon 2001 10.36  10.26  

5 Staub Marco 8808 Pfäffikon 2001 10.26  10.34  

Amendola Aldo 8832 Wilen 2001 10.36  10.34  

7 Gwerder Oliver* 8832 Wollerau 2001 10.10  

8 Kuster Silvan* 8852 Altendorf 2001 10.26  

9 Kümmerli Michael 8808 Pfäffikon 2001 10.86  

10 Rütsche Philip 8808 Pfäffikon 2001 10.92  

11 Aschwanden Noel 8807 Freienbach 2001 10.94  

12 Lutzmann Flavio 8808 Pfäffikon 2001 10.96  

Mächler Tobias 8832 Wilen 2001 10.96  

14 Reichmuth Michael 8832 Wilen 2001 11.42  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  2000

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Oberhuber Guy 8832 Wilen 2000 9.62  9.20  

2   Stürmlin Timo 8832 Wilen 2000 9.64  9.58  

3   Bingisser Severin 8807 Freienbach 2000 9.54  9.60  

4   Casciato Alessandro 8807 Freienbach 2000 9.62  9.74  

5   Zurdo Chiron 8808 Pfäffikon 2000 9.82  10.00  

6   Schuler Damian 8807 Freienbach 2000 10.00  10.02  

7   Küchler Andri 8808 Pfäffikon 2000 10.12  

8   Schmucki Niklas 8808 Pfäffikon 2000 10.16  

9   Lucena Daniel 8807 Freienbach 2000 10.28  

10   Waser Philipp 8807 Freienbach 2000 10.34  

Palmerio Riccardo 8807 Freienbach 2000 10.34  

12   Gattiker Alessio 8832 Wilen 2000 10.46  

13   Popadic Filip 8808 Pfäffikon 2000 10.70  

14   Gattiker Colin 8832 Wilen 2000 10.76  

15   Fink Gianmarco 8808 Pfäffikon 2000 10.94  

16   Masek Christian 8832 Wilen 2000 11.26  

17   Häring Tim 8807 Freienbach 2000 11.28  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  1999

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Miller Malik 8832 Wollerau 1999 8.88  8.90  

2   Portmann Ruedi 8832 Wilen 1999 9.04  9.24  

3   Amendola Francesco 8832 Wilen 1999 9.26  9.26  

4   Etter Nick 8832 Wilen 1999 9.42  9.80  

5   Reichmuth Alain 8832 Wilen 1999 9.76  9.80  

6   Imeri Eroll 8808 Pfäffikon 1999 9.92  10.26  

7   Kleb Marco 8832 Wilen 1999 10.02  

8   Ammann Noel 8808 Pfäffikon 1999 10.18  

9   Holdener Mathias 8832 Wilen 1999 10.28  

10   Gültepe Fatih 8807 Freienbach 1999 10.50  

11   Gwerder Jens 8832 Wollerau 1999 10.62  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  1998

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1   Oberhuber This 8832 Wilen 1998 8.80  8.60  

2   Locher Basil 8808 Pfäffikon 1998 9.00  8.72  

3   Bucher Sandro 8806 Bäch 1998 9.54  9.14  

4   Pfister Mika 8808 Pfäffikon 1998 10.36  10.00  



Dä schnällscht Freiebacher Sportfest  Chrummen 2011

Finallauf  Knaben  1996

Rang Name Vorname PLZ Ort Jahrgang Vorlauf Finallauf

1 Flattich Miro 8808 Pfäffikon 1996 8.48  10.74  

2 Batista Flavio 8807 Freienbach 1996 8.44  10.84  



Rangliste Mädchen W07 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Cavelti Anna 2004 Freienbach 12.32 58 2.53 225 19.92 280 563

2. Tanjaoui Soraya 2004 Freienbach 11.44 132 2.67 252 12.37 148 532

3. Rhyner Eleny 2004 Freienbach 11.44 132 2.41 202 9.91 103 437

4. Strecke Sarina 2004 Wilen 12.74 35 2.27 175 11.53 133 343

5. Molnar Anna 2004 Wilen 11.74 103 2.01 127 9.30 91 321

6. Kümmerli Selina 2004 Pfäffikon 12.24 64 2.33 187 7.88 63 314

7. Giampaoli Nima Cristina 2004 Pfäffikon 12.30 60 2.06 136 9.64 98 294

8. Rütsche Michelle 2004 Pfäffikon 12.00 81 2.33 187 5.31 8 276

9. Amendola Stefania 2004 Wilen 12.54 45 1.90 107 10.81 120 272

10. Kühbacher Amanda 2004 Bäch 13.34 13 1.68 67 12.80 156 236

11. Rungg Alessia 2004 Bäch 13.02 23 2.05 134 7.84 63 220

12. Kirchhofer Annina 2004 Freienach 13.08 21 2.17 156 5.96 23 200

13. Albert Chiara 2004 Wilen 12.00 81 1.85 98 5.81 20 199

14. Rebsamen Tamara 2004 Pfäffikon 13.48 9 1.80 89 8.93 84 182

15. van der Meer Lynn 2004 Pfäffikon 13.12 19 1.49 35 10.97 123 177

16. Brunner Nadine 2004 Wilen 13.08 21 1.99 123 4.32 144

17. Krasniqi Eniola 2004 Freienbach 13.42 11 1.85 98 109

21.05.2011

Veranstalter Seite 1 von 9 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W08 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Aschwanden Jil 2003 Wilen 10.42 267 2.94 306 12.45 150 723

2. Ivanovic Tatjana 2003 Wilen 10.92 194 2.99 316 15.78 209 719

3. Steiner Flavia 2003 Wilen 10.52 251 3.17 352 8.85 82 685

4. Metzger Carina 2003 Pfäffikon 11.02 181 2.84 286 11.31 129 596

5. Leuenberger Jil 2003 Wilen 11.18 161 2.62 243 10.63 116 520

6. Lambrigger Lusin 2003 Freienbach 11.24 154 2.28 177 14.13 180 511

7. Aulagne Beryl 2003 Bäch 12.14 71 2.37 194 12.08 143 408

8. Holdener Svenja 2003 Wilen 11.24 154 2.05 134 10.85 120 408

9. Giancola Adina 2003 Freienbach 11.58 118 2.19 160 9.65 98 376

10. Landolt Tamara 2003 Freienbach 12.62 41 2.18 158 4.67 199

11. Groner Samira 2003 Pfäffikon 13.68 6 2.03 130 6.74 40 176

12. Käslin Sonja 2003 Pfäffikon 13.88 3 1.88 103 7.05 47 153

13. Amidi Mira 2003 Pfäffikon 14.32 1.73 76 7.98 65 141

14. Robelli Medina 2003 Freienbach 13.18 17 1.52 40 6.98 45 102

15. Strickler Céline M. 2003 Pfäffikon 14.36 1.75 80 5.61 15 95

21.05.2011

Veranstalter Seite 2 von 9 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W09 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Wieland Valérie 2002 Pfäffikon 10.24 297 3.30 378 16.50 221 896

2. Müller Jana 2002 Freienbach 10.42 267 2.88 294 17.73 243 804

3. Landolt Nicole 2002 Freienbach 10.48 257 2.80 278 14.44 185 720

4. Nauer Laura 2002 Wilen 10.50 254 3.06 330 10.71 118 702

5. Etter Melina 2002 Wilen 10.96 189 3.03 324 13.80 174 687

6. Fischer Karin 2002 Pfäffikon 11.04 179 2.44 208 13.40 167 554

7. Keller Lia 2002 Pfäffikon 11.72 105 2.50 219 13.78 174 498

8. Rütsche Salome 2002 Pfäffikon 11.72 105 2.73 264 7.55 57 426

9. Schwarb Noemi 2002 Wilen 2.57 233 14.38 184 417

10. Brunner Fabienne 2002 Wilen 11.82 96 1.98 121 8.94 84 301

11. Höfliger Sarina 2002 Pfäffikon 12.78 33 1.97 119 10.80 119 271

12. Meikle Amanda 2002 Pfäffikon 13.20 17 1.64 61 11.80 138 216

21.05.2011

Veranstalter Seite 3 von 9 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W10 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Formaz Déanne 2001 Pfäffikon 9.62 414 3.58 435 22.40 322 1171

2. Feusi Eliane 2001 Pfäffikon 9.96 347 3.48 415 22.41 322 1084

3. Föllmi Sarah 2001 Wilen 9.94 350 3.46 411 20.10 283 1044

4. Solenthaler Carla 2001 Wilen 10.68 227 3.39 396 23.35 337 960

5. Köppel Evelyne 2001 Pfäffikon 10.16 310 3.21 360 20.45 289 959

6. Steiner Sina 2001 Wilen 10.34 280 3.25 368 19.65 275 923

7. Fontana Jamina 2001 Wilen 10.30 287 3.29 376 12.05 142 805

8. Stocker Svenja 2001 Freienbach 10.94 191 2.85 288 13.80 174 653

9. Fehr Natalia 2001 Pfäffikon 10.90 197 2.23 168 17.31 235 600

10. Pfyl Jenny 2001 Wilen 11.06 176 2.53 225 13.55 169 570

11. Pagliaro Chiara 2001 Pfäffikon 11.02 181 2.63 245 11.80 138 564

12. Pizarro Jacqueline 2001 Pfäffikon 11.38 139 2.33 187 14.87 193 519

13. Stocker Corinne 2001 Pfäffikon 11.60 116 2.26 173 13.15 162 451

14. Gadient Tamara 2001 Wilen 12.44 51 2.61 241 6.90 43 335
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Rangliste Mädchen W11 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Flattich Lia Chanel 2000 Pfäffikon 9.40 461 4.05 533 27.82 411 1405

2. Pfyl Anja 2000 Pfäffikon 10.02 336 3.17 352 25.60 375 1063

3. Widler Noemi 2000 Bäch 10.34 280 3.16 350 25.92 380 1010

4. Batista Elena 2000 Freienbach 10.08 325 2.84 286 21.37 304 915

5. Keller Marni 2000 Pfäffikon 10.24 297 3.13 344 18.52 256 897

6. Giordano Noemi 2000 Pfäffikon 10.66 230 3.44 407 18.45 255 892

7. Zehnder Tara 2000 Bäch 10.60 239 3.38 394 14.07 179 812

8. Oberlin Svenja 2000 Freienbach 10.46 261 3.17 352 13.63 171 784

9. Züger Alissa 2000 Pfäffikon 10.46 261 3.07 332 13.93 176 769

10. Landolt Michèle 2000 Wilen 11.44 132 2.62 243 18.40 254 629

11. Isenegger Sofia 2000 Bäch 11.28 150 2.29 179 20.21 285 614

12. Gerber Jill 2000 Wilen 11.32 145 2.90 298 13.48 168 611

13. Firreri Sabrina 2000 Freienbach 11.94 86 2.50 219 20.45 289 594

14. Preite Ilaria 2000 Pfäffikon 11.30 148 2.15 153 13.21 163 464
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Rangliste Mädchen W12 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Föllmi Eduarda 1999 Wilen 9.34 475 3.79 479 24.08 350 1304

2. Rodenhorst* Amira 1999 Bäch 9.56 426 3.68 456 27.00 397 1279

3. Steinauer Michelle 1999 Bäch 9.74 389 3.55 429 27.77 410 1228

4. Schuler Marisa 1999 Freienbach 9.48 444 3.60 440 18.10 249 1133

5. Leuzinger Maxi 1999 Pfäffikon 10.06 328 3.60 440 24.29 353 1121

6. Hauser Laisa 1999 Bäch 10.04 332 3.58 435 23.93 347 1114

7. Cavelti Corina 1999 Freienbach 9.68 401 3.42 403 19.80 278 1082

8. Pezzotti Kim 1999 Wilen 10.20 304 3.29 376 26.32 386 1066

9. Kümmerli Judith 1999 Pfäffikon 9.86 366 3.36 390 19.35 270 1026

10. Gattiker Lydia 1999 Bäch 11.14 166 2.99 316 16.48 221 703

11. Fuchs Céline 1999 Pfäffikon 11.86 93 2.63 245 16.56 222 560
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Rangliste Mädchen W13 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Kayleigh Biewenga 1998 Pfäffikon 9.34 475 3.80 481 22.80 328 1284
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Rangliste Mädchen W14 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Nötzli Corinne 1997 Freienbach 9.08 535 4.40 607 27.55 406 1548

2. Leuzinger Lilli 1997 Freienbach 9.52 435 4.07 537 30.50 454 1426
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Rangliste Mädchen W15 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Saebisch Annika 1996 Freienbach 8.64 649 4.61 652 28.10 415 1716

2. Pfyl Laura 1996 Freienbach 9.34 475 4.22 569 36.85 555 1599

3. Bucher Tanja 1996 Freienbach 9.08 535 4.34 594 30.75 458 1587
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Rangliste Knaben M07 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Solenthaler David 2004 Wilen 11.12 142 2.74 203 22.10 234 579

2. Bättig Jan 2004 Pfäffikon 11.04 150 2.34 142 19.65 201 493

3. Burkart Andrin 2004 Pfäffikon 11.68 91 2.85 220 18.20 182 493

4. Bleisch Cristian 2004 Pfäffikon 11.26 128 2.58 178 18.20 182 488

5. Cavelti Linus 2004 Freienbach 11.16 138 2.36 145 11.15 83 366

6. Beeler Thomas 2004 Wilen 12.44 43 2.10 106 18.20 182 331

7. Gantenbein Robin 2004 Pfäffikon 13.14 16 2.46 160 15.10 140 316

8. Pizzaro Jason 2004 Pfäffikon 11.42 113 2.14 112 11.30 86 311

9. My Daniele 2004 Wilen 12.42 44 2.28 133 13.30 114 291

10. Prabananthasivam Sauthan 2004 Freienbach 11.48 108 1.81 64 12.50 103 275

11. Keller Daniel 2004 Freienbach 12.26 52 2.34 142 10.45 73 267

12. Pagliaro Davide 2004 Pfäffikon 12.38 46 1.94 83 12.10 97 226

13. Kuster Robin* 2004 Altendorf 13.90 2 2.27 131 10.65 76 209

14. van Genk Morris* 2005 Richterswil 13.76 4 1.93 81 10.25 70 155

15. Walter Ramon 2004 Pfäffikon 13.96 2 1.83 67 7.85 33 102
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Rangliste Knaben M08 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Scharpf Fabrice 2003 Pfäffikon 10.40 228 2.79 211 22.15 234 673

2. Giordano Enea 2003 Pfäffikon 10.90 166 2.95 236 22.03 233 635

3. Hrncic Hasib 2003 Freienbach 11.08 146 2.68 193 26.75 294 633

4. Imeri Shuajb 2003 Pfäffikon 10.84 172 3.15 267 17.97 179 618

5. Rüegg Philipp* 2003 Neuhaus 10.92 163 2.85 220 19.26 196 579

6. Simoes Bruno 2003 Wilen 11.66 93 2.88 225 20.64 214 532

7. Pfeiffer Tim 2003 Bäch 11.54 103 2.58 178 22.95 245 526

8. Züger Andrin 2003 Pfäffikon 11.68 91 3.02 247 18.08 180 518

9. Schweizer Fabian 2003 Wilen 12.04 66 2.34 142 24.18 261 469

10. Schuler Yanick 2003 Freienbach 11.36 119 2.51 167 17.93 178 464

11. Magendran Shaginth 2003 Pfäffikon 10.92 163 2.13 110 18.00 179 452

12. Nauer Thomas 2003 Freienbach 11.72 88 2.76 206 15.50 145 439

13. Schuler Cyrill 2003 Freienbach 11.32 122 2.70 197 13.72 120 439

14. Lopes Leandro 2003 Bäch 11.20 134 2.55 173 14.30 128 435

15. Romaneschi Luca 2003 Wilen 11.72 88 2.65 189 15.65 147 424

16. Jukic Nedim 2003 Pfäffikon 11.34 121 1.89 76 20.15 208 405

17. Staub Manuel 2003 Pfäffikon 12.70 31 2.34 142 21.65 228 401

18. Schwarb Noah 2003 Wilen 11.64 95 2.11 107 17.22 169 371

19. Mehovic Faris 2003 Pfäffikon 11.64 95 2.39 149 14.00 124 368

20. Prabananthasivam Sangith 2003 Wilen 11.76 85 2.39 149 14.43 130 364

21. Fischer Daniel 2003 Pfäffikon 12.08 63 2.64 187 13.30 114 364

22. Mächler Lukas 2003 Wilen 11.14 140 2.36 145 10.73 77 362

23. Dallatomasina Nicola 2003 Wilen 12.24 53 2.41 152 13.74 121 326

24. Höfliger Samuel 2003 Pfäffikon 13.36 10 2.35 143 16.25 155 308

25. Höfliger Linus 2003 Pfäffikon 12.80 27 2.45 158 13.11 112 297

26. Gadient Ignaz 2003 Wilen 11.94 72 2.06 100 13.77 121 293

27. Kastrati Ylli 2003 Pfäffikon 11.78 84 1.86 71 13.50 117 272

28. Höfliger Chris 2003 Pfäffikon 13.50 8 2.60 181 10.78 78 267

29. Schnellmann Luca 2003 Wilen 12.36 47 2.19 119 11.58 90 256

30. Birchler Nico 2003 Wilen 12.82 26 2.52 169 9.24 55 250

31. Kurtovic Rijad 2003 Pfäffikon 13.90 2 1.94 83 14.20 127 212
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Rangliste Knaben M08 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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32. Magalhaes Rafael 2003 Freienbach 12.82 26 1.68 46 13.26 114 186
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Rangliste Knaben M09 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Parise-Vogt Willy 2002 Bäch 10.22 253 3.47 319 25.02 271 843

2. Bättig Tobias 2002 Pfäffikon 10.06 277 3.47 319 22.06 233 829

3. Bärlocher Leandro 2002 Wilen 10.18 259 3.14 266 20.05 207 732

4. Zehnder Sean 2002 Bäch 10.24 250 3.17 270 20.00 206 726

5. Burkhalter Manuel 2002 Wilen 10.56 206 3.16 269 19.74 202 677

6. Reichmuth Patrick 2002 Wilen 10.44 222 2.44 157 23.70 254 633

7. Rüber Rémy 2002 Wilen 11.04 150 2.76 206 21.65 228 584

8. Casciato Gianluca 2002 Freienbach 10.82 175 2.55 173 17.10 167 515

9. Metin Ismail 2002 Wilen 11.18 136 2.42 154 21.18 221 511

10. Gültepe Hasan 2002 Freienbach 11.20 134 2.80 212 16.06 153 499

11. Müller Noel 2002 Pfäffikon 11.86 78 3.09 258 15.93 151 487

12. van Genk Max* 2002 Richterswil 11.64 95 3.03 248 15.41 144 487

13. Lauterbach Andrew 2002 Pfäffikon 11.18 136 2.58 178 16.10 153 467

14. Meier Jack 2002 Pfäffikon 11.18 136 2.72 200 13.81 122 458

15. Letkiewicz Szczepan 2002 Pfäffikon 11.64 95 2.26 130 21.15 221 446

16. Magendran Santhos 2002 Pfäffikon 10.82 175 2.17 116 14.56 132 423
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Rangliste Knaben M10 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Leuzinger Henry 2001 Pfäffikon 9.50 370 3.80 372 32.70 368 1110

2. Gwerder Oliver* 2001 Wollerau 10.10 271 3.28 288 26.35 288 847

3. Staub Marco 2001 Pfäffikon 10.26 247 3.47 319 24.60 266 832

4. Amendola Aldo 2001 Wilen 10.36 233 3.21 277 28.10 311 821

5. Wegmann Nico 2001 Wilen 10.00 286 3.67 351 17.40 171 808

6. Kuster Silvan* 2001 Altendorf 10.26 247 3.28 288 22.65 241 776

7. Manganas Leandros 2001 Wilen 10.32 239 3.10 259 19.10 194 692

8. Aschwanden Noel 2001 Freienbach 10.94 161 2.53 170 30.20 337 668

9. Kümmerli Michael 2001 Pfäffikon 10.86 170 2.90 228 21.85 230 628

10. Vikram Bannur 2001 Pfäffikon 10.36 233 2.71 198 17.45 172 603

11. Reichmuth Michael 2001 Wilen 11.42 113 2.78 209 17.35 170 492

12. Lutzmann Flavio 2001 Pfäffikon 10.96 159 2.65 189 14.90 137 485

13. Rütsche Philip 2001 Freienbach 10.92 163 2.29 134 18.40 185 482

14. Mächler Tobias 2001 Wilen 10.96 159 2.66 190 14.10 126 475
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Rangliste Knaben M11 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Casciato Alessandro 2000 Freienbach 9.62 349 3.88 385 30.75 344 1078

2. Zurdo Chiron 2000 Pfäffikon 9.82 315 3.46 317 36.05 410 1042

3. Bingisser Severin 2000 Freienbach 9.54 363 3.45 315 31.60 355 1033

4. Stürmlin Timo 2000 Wilen 9.64 345 3.56 333 31.44 353 1031

5. Oberhuber Guy 2000 Wilen 9.62 349 3.41 309 27.67 305 963

6. Schuler Damian 2000 Bäch 10.00 286 3.54 330 25.10 272 888

7. Küchler Andri 2000 Pfäffikon 10.12 268 3.40 307 26.70 293 868

8. Palmerio Riccardo 2000 Freienbach 10.34 236 3.40 307 27.55 304 847

9. Gattiker Alessio 2000 Wilen 10.46 220 3.27 286 30.03 335 841

10. Waser Philipp 2000 Freienbach 10.34 236 3.33 296 25.70 280 812

11. Schmucki Niklas 2000 Pfäffikon 10.16 262 2.88 225 26.15 286 773

12. Lucena Daniel 2000 Bäch 10.28 244 3.10 259 24.67 267 770

13. Fink Gianmarco 2000 Pfäffikon 10.94 161 3.15 267 29.70 331 759

14. Popadic Filip 2000 Pfäffikon 10.70 189 2.87 223 27.20 299 711

15. Gattiker Colin 2000 Wilen 10.76 182 2.92 231 24.11 260 673

16. Häring Tim 2000 Freienbach 11.28 126 3.02 247 22.90 244 617

17. Masek Christian 2000 Wilen 11.26 128 3.00 243 19.54 200 571
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Rangliste Knaben M12 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Miller* Malik 1999 Wilen 8.88 493 4.32 458 36.71 418 1369

2. Amendola Francesco 1999 Wilen 9.26 415 4.33 460 36.34 413 1288

3. Etter Nick 1999 Wilen 9.42 385 3.84 379 32.79 370 1134

4. Portmann Ruedi 1999 Wilen 9.04 459 3.94 395 23.95 258 1112

5. Imeri Eroll 1999 Pfäffikon 9.92 298 3.22 278 33.49 378 954

6. Reichmuth Alain 1999 Wilen 9.76 325 3.46 317 27.33 301 943

7. Kleb Marco 1999 Wilen 10.02 283 3.22 278 31.48 353 914

8. Holdener Mathias 1999 Wilen 10.28 244 3.28 288 24.86 269 801

9. Ammann Noel 1999 Pfäffikon 10.18 259 3.04 250 25.73 281 790

10. Gwerder* Jens 1999 Wollerau 10.62 199 3.34 298 22.31 236 733

11. Gültepe Fatih 1999 Freienbach 10.50 214 3.07 255 24.32 262 731
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Rangliste Knaben M13 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Locher Basil 1998 Pfäffikon 9.00 468 4.16 432 35.31 401 1301

2. Oberhuber This 1998 Wilen 8.80 511 4.38 469 27.21 299 1279

3. Bucher Sandro 1998 Bäch 9.54 363 3.74 363 40.11 459 1185

4. Pfister Mika 1998 Pfäffikon 10.36 233 3.47 319 25.83 282 834
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Rangliste Knaben M14 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
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Rangliste Knaben M15 Freienbach

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Ort Zone 200g Punkte
1. Batista Flavio 1996 Freienbach 8.44 594 4.47 484 52.45 607 1685

2. Flattich Miro 1996 Pfäffikon 8.48 584 4.85 548 39.14 448 1580
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